ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги физкультурной направленности «Восточные единоборства»__________________________   с ____________________________________
  (наименование программы)                                                                                                                (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                           Подпись ____________________________________________________________________________

	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги художественной направленности «Домисолька»__________________________   с ____________________________________
  (наименование программы)                                                                                                                (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).
_____________________
                                                                                                                              Подпись
	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги социально-педагогической направленности
« Знайка»__________________________   с ____________________________________
  (наименование программы)                                                                                                                (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись
_____________________________________________________________________
	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги социально-педагогической направленности
«Мир на ладошках»__________________________
с ____________________________________
  (наименование программы)                                                                                                                (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись
	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги художественной направленности «Чудо в красках»__________________________   с ____________________________________
  (наименование программы)                                                                                                                (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись
______________________________________________________________________
	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги ритмика
___«Танцевальная карусель»________________с_____________________________________
  (наименование программы)                                                                      (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись
	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги художественной направленности декоративно-прикладное искусство «Скрапинка»_____с _________________________________
  (наименование программы)                                                                      (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись
____________________________________________________________________________
	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги социально-педагогической направленности «Дошколенок»__________________________   с ____________________________________
  (наименование программы)                                                                                                                (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись

	ЗАЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
на платные образовательные услуги художественной направленности декоративно-прикладное искусство «Пластилиновое чудо»_____с _________________________________
  (наименование программы)                                                                      (дата)
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком образовательных услуг на русском языке.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами МАДОУ, регламентирующими деятельность платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

_____________________
                                                                                                                              Подпись
____________________________________________________________________________

	ОТЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г
	Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
из кружка социально-педагогической направленности «Мир на ладошке»»________
 с ____________________________________
                                       (дата)

_____________________
                                                                                                                              Подпись
_________________________________________________________________________________

ОТЧИСЛИТЬ
Заведующий МАДОУ № 30 __________________/Е.В.Ермолина
"       "                            20____ г

Заведующему  МАДОУ № 30
     Е.В.Ермолиной
__________________________
                        __________________________
                                   (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________________________
	(Фамилия , имя ребенка дата рождения № группы)
_____________________________________________________________________________
из кружка  художественной направленности «Домисолька»_
с ____________________________________
                             (дата)
    _____________________
                                                                                                                              Подпись